DE ITATINGA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA

QUADRO 2 - RECEITAS VINCULADAS DA SAUDE - Periodo: Janeiro & Outubro de 2025

Data: 13/11/2025 14:21:34

Usuario:

[ 339.%** **%.32
(Pagina: 1/2)
Sistema CECAM

Fonte Cad. Aplic

02 - TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS-VINCULADOS

300.0005 - PROGRAMA DOSE CERTA

300.0032 - GLICEMIA ESTADUAL

300.0061 - ACOES DE ATENGAO BASICA -

308.0001 - FUNDES - COMPLEMENTAGAO T
05 - TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS

300.0004 - VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA
300.0009 - PAB FIXO A

304.0000 - ASSISTENCIA FARMACEUTICA
313.0000 - TRANSFERENCIAS PROVENIE

302.0001 - ATENGCAO DE MEDIA E ALTA C
370.0000 - GRUPO DA ASSISTENCIA FIN
300.0071 - EMENDA PARLAMENTAR DEP.

TOTAL RECEITAS VINCULADAS

02 - TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS-VINCULADOS

01 - TESOURO

311.0000 - REMUNERACAO DE APLICACOE
05 - TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS

300.0009 - PAB FIXO N
304.0000 - ASSISTENCIA FARMACEUTICA

TOTAL APLICAGOES FINANCEIRAS

TOTAL GERAL

Class. Econém.
RECEITAS VINCULADAS

3.50.0.1.00.00 - TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SIST

3.50.0.1.00.00 - TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA UN
3.50.0.1.00.00 - TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA UN
3.50.0.1.00.00 - TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA UN
3.50.0.1.00.00 - TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA UN

1.7.1.3.50.1.1.00.00 - TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO B
1.7.1.3.50.1.1.00.00 - TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO D
1.7.1.3.50.1.1.00.00 - TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO D
1.7.1.3.50.1.1.00.00 - TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO D
1.7.1.3.50.1.1.00.00 - TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO D
1.7.1.3.50.2.1.00.00 - TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO B
1.7.1.3.50.2.1.00.00 - TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO D
1.7.1.3.50.5.1.00.00 - TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO B
1.7.1.3.50.5.1.00.00 - TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO D
1.7.1.9.57.0.1.00.00 - TRANSFERENCIA ESPECIAL DA UNIAO - PR
1.7.1.9.57.0.1.00.00 - TRANSFERENCIA ESPECIAL DA UNIAO - PRINCIPAL

APLICAGOES FINANCEIRAS

1.3.2.1.01.0.1.00.00 - REMUNERACAOQ DE DEPOSITOS BANCARIOS

.00.00 - REMUNERAGAO
.00.00 - REMUNERACAO

DE DEPOSITOS BANCARIOS
DE DEPOSITOS BANCARIOS - PRI

.00.00 - REMUNERACAO DE DEPQOSITOS BANCARIOS
.00.00 - REMUNERACAO DE DEPQSITOS BANCARIOS - PRI
.00.00 - REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - PRI

PR
wWww
N NN
PERE
[eoleole]
PRP
coo
PP
oo

Previséo Inicial

455.000,00
455.000,00

2.279.000,00
1.577.000,00

530.000,00

172.000,00

0,00

2.734.000,00

130.000,00
130.000,00
0,00
0,00

205.000,00
205.000,00

335.000,00

3.069.000,00

Prev. Atualiz. Arrec. até o Més

455.000,00
455.000,00

2.279.000,00
1.577.000,00

530.000,00

172.000,00

0,00

2.734.000,00

130.000,00
130.000,00
0,00
0,00

205.000,00
205.000,00

335.000,00

3.069.000,00

345.956,31
345.956,31
11.497,74
9.872,27
129.600,00
194.986,30
2.262.121,89
1.615.815,26
93.842,25
1.162.325,23
62.185,90
297.461,88

413.409,50
413.409,50

82.897,13
82.897,13

150.000,00
150.000,00

2.608.078,20

0,00
0,00
25.256,96

25.256,96
25.256,96

466.307,67
466.307,67

307.097,78
159.209,89

491.564,63

3.099.642,83



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
Data: 13/11/2025 14:21:34

Usuario: /[ 339.%** ***.32
(Pagina: 2/ 2)
Sistema CECAM

QUADRO 2 - RECEITAS VINCULADAS DA SAUDE - Periodo: Janeiro & Outubro de 2025

ITATINGA, 31 de Outubro de 2025

VITOR HUGO DA SILVA NUNES
1SP-329082

VIVIANE DE OLIVEIRA BEZERRA LEITE
1SP-358285/0
Tesoureiro

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA ROQUE
Contadora

Prefeito



