



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ITATINGA

Data: 13/11/2025 14:21:34
 Usuário: / 339.***.***.32
 (Página: 1 / 2)
 Sistema CECAM

QUADRO 2 - RECEITAS VINCULADAS DA SAÚDE - Período: Janeiro à Outubro de 2025

Fonte	Cód. Aplic	Class. Econôm.	Previsão Inicial	Prev. Atualiz.	Arrec. até o Mês
02 - TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS		RECEITAS VINCULADAS	455.000,00	455.000,00	345.956,31
300.0005 - PROGRAMA DOSE CERTA		1.7.2.3.50.0.1.00.00 - TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO SIST	455.000,00	455.000,00	345.956,31
300.0032 - GLICEMIA ESTADUAL		1.7.2.3.50.0.1.00.00 - TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA ÚN		11.497,74	11.497,74
300.0061 - AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA - T		1.7.2.3.50.0.1.00.00 - TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA ÚN		9.872,27	9.872,27
308.0001 - FUNDÉS - COMPLEMENTAÇÃO T		1.7.2.3.50.0.1.00.00 - TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA UN		129.600,00	129.600,00
308.0001 - FUNDÉS - COMPLEMENTAÇÃO T		1.7.2.3.50.0.1.00.00 - TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA UN		194.986,30	194.986,30
05 - TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS			2.279.000,00	2.279.000,00	2.262.121,89
300.0004 - VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA		1.7.1.3.50.1.1.00.00 - TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO B	1.577.000,00	1.577.000,00	1.615.815,26
300.0009 - PAB FIXO		1.7.1.3.50.1.1.00.00 - TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO BLOCO D		93.842,25	93.842,25
304.0000 - ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA		1.7.1.3.50.1.1.00.00 - TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO BLOCO D		1.162.325,23	1.162.325,23
313.0000 - TRANSFERÊNCIAS PROVENIE		1.7.1.3.50.1.1.00.00 - TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO BLOCO D		62.185,90	62.185,90
313.0000 - TRANSFERÊNCIAS PROVENIE		1.7.1.3.50.1.1.00.00 - TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO BLOCO D		297.461,88	297.461,88
302.0001 - ATENÇÃO DE MÉDIA E ALTA C		1.7.1.3.50.2.1.00.00 - TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO B	530.000,00	530.000,00	413.409,50
370.0000 - GRUPO DA ASSISTÊNCIA FIN		1.7.1.3.50.2.1.00.00 - TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO BLOCO D		413.409,50	413.409,50
300.0071 - EMENDA PARLAMENTAR DEP.		1.7.1.3.50.5.1.00.00 - TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO B	172.000,00	172.000,00	82.897,13
300.0071 - EMENDA PARLAMENTAR DEP.		1.7.1.3.50.5.1.00.00 - TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO BLOCO D		82.897,13	82.897,13
TOTAL RECEITAS VINCULADAS		1.7.1.9.57.0.1.00.00 - TRANSFERÊNCIA ESPECIAL DA UNIÃO - PR	0,00	0,00	150.000,00
		1.7.1.9.57.0.1.00.00 - TRANSFERÊNCIA ESPECIAL DA UNIÃO - PRINCIPAL		150.000,00	150.000,00
02 - TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS		APLICAÇÕES FINANCEIRAS	130.000,00	130.000,00	0,00
		1.3.2.1.01.0.1.00.00 - REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS	130.000,00	130.000,00	0,00
01 - TESOURO			0,00	0,00	25.256,96
311.0000 - REMUNERAÇÃO DE APLICAÇÕE		1.3.2.1.01.0.1.00.00 - REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS	0,00	0,00	25.256,96
		1.3.2.1.01.0.1.00.00 - REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS - PRI		25.256,96	25.256,96
05 - TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS		1.3.2.1.01.0.1.00.00 - REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS	205.000,00	205.000,00	466.307,67
300.0009 - PAB FIXO		1.3.2.1.01.0.1.00.00 - REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS - PRI		466.307,67	466.307,67
304.0000 - ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA		1.3.2.1.01.0.1.00.00 - REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS - PRI		307.097,78	307.097,78
		1.3.2.1.01.0.1.00.00 - REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS - PRI		159.209,89	159.209,89
TOTAL APLICAÇÕES FINANCEIRAS			335.000,00	335.000,00	491.564,63
TOTAL GERAL			3.069.000,00	3.069.000,00	3.099.642,83



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA

QUADRO 2 - RECEITAS VINCULADAS DA SAÚDE - Período: Janeiro à Outubro de 2025

Data: 13/11/2025 14:21:34
Usuário: / 339.***.***.32
(Página: 2 / 2)
Sistema CECAM

ITATINGA, 31 de Outubro de 2025

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA ROQUE
Prefeito

VIVIANE DE OLIVEIRA BEZERRA LEITE
1SP-358285/O
Contadora

VITOR HUGO DA SILVA NUNES
1SP-329082
Tesoureiro